Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -  Туринского
муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» июля 2017 г. № 1 3

с. Сладковское

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого
администрацией Сладковского сельского поселения

* мзаЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федералщого
закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», руководствуясь Решением Думы Сладковского сельского поселения от 29.06:2017
№ 280-НПА «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и
органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление», Администрация
Сладковского сельского поселения :

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого
Администрацией Сладковского сельского поселения и должностных лиц, уполномоченных на
проведение соответствующего вида муниципального контроля (прилагается). . Ш

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Сладковского сельского
поселения в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Сладковского сельского ш
I

* V----& *

Л. П. Фефелова 1

Приложение
к Постановлению Администрации

Сладковского сельского поселения
от 06 июля 2017 г. № 113

Перечень видов муниципального контроля,
осуществляемого администрацией Сладковского сельского поселения,

должностных лиц, уполномоченных
на проведение соответствующего вида муниципального контроля

№
п/п

Наименование вида муниципального
контроля, осуществляемого

Администрацией

Должностные лица администрации,
уполномоченные на проведение

соответствующего вида муниципального
контроля

НПА, регламентирующий порядок осуществления
контроля

1 Муниципальный жилищный контроль на
территории Сладковского сельского

поселения

Заместитель Главы администрации
Специалист по юридическим вопросам

Постановление Администрации № 214 от 16.08.2013 г. «Об
утверждении Административного регламента осуществления

муниципального жилищного контроля на территории
Сладковского сельского поселения»

2 Муниципальный контроль за
сохранностью автомобильных дорог

местного значения в границах
Сладковского сельского поселения

Заместитель Главы администрации Постановление Администрации № 215 от 16.08.2013 г. «Об
утверждении Административного регламента по

осуществлению муниципального контроля за обеспечением
сохранности автомобильных дорог местного значения в

границах Сладковского сельского поселения»
3 Муниципальный контроль в сфере

благоустройства на территории
Сладковского сельского поселения

Заместитель Главы администрации
Специалист по юридическим вопросам

Постановление Администрации № 102 от 15.06.2017 г. «Об
утверждении Административного регламента по

осуществлению муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Сладковского сельского

поселения»
4 Контроль за соблюдением

законодательства в области розничной
продажи алкогольной продукции на
территории Сладковского сельского

поселения

Специалист по экономическим вопросам Постановление администрации № 104 от 21.06.2017 г. «Об
утверждении Административного регламента по

осуществлению муниципального контроля за соблюдением
законодательства в области розничной продажи алкогольной

продукции на территории Сладковского сельского
поселения»

5 Муниципальный контроль в области
торговой деятельности на территории

Сладковского сельского поселения

Специалист по экономическим вопросам Постановление Администрации № 103 от 20.06.2017 г. «Об
утверждении Административного регламента по

осуществлению муниципального контроля в области
торговой деятельности на территории Сладковского

сельского поселения»

(
)